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REFERENCIA: Área de Función Pública y Organización 
EXPEDIENTE: 5204/2024 
ASUNTO: Edicte resultats definitius Borsa Arquitecte-a Superior 
 

 
EDICTE 

 
Conv. 10/2024, EXP.  5204/2024.- BORSA DE TREBALL D’ARQUITECTE/A 
SUPERIOR PEL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ LLIURE 
 
ASSUMPTE: RESULTATS DEFINITIUS, NOMENAMENT I ORDE DE BORSA 
D’ARQUITECTE-A SUPERIOR. 
 
Reunida l’Òrgan Tècnic de Valoració a les 08:30 del dia 24 de març de 2025, per 
tractar el següent objecte: 
 
 
Objecte de la convocatòria  
 
1. Estudi i resolució al·legacions presentades.  
2.Valoració de mèrits i entrevista definitiva.  
3. Aspirants que han superat el procés i orde definitiu de la borsa.  
4. Recursos. 
 
Desenvolupament de la Sessió:  
 
1. ESTUDI I RESOLUCIÓ AL·LEGACIONS PRESENTADES  
 

Vistes les al·legacions presentades al resultat de l’avaluació provisional de mèrits, dins 
del termini establit del 17 al 21 de febrer de 2025, en aplicació de les bases de la 
convocatòria, l’Òrgan Tècnic de Selecció per unanimitat ACORDA: 
 
1.1. Al·legació formulada per Greus Climent Esther, amb registre d'entrada número 

2025008830 de data 06/03/2025. 
 

“del proceso selectivo de bolsa de Arquitecto”; sol·licita “revisión de los méritos. 
Presentación de alegaciones en tiempo y forma, y documentación requerida”. 
 
Pel que fa a l’experiència professional, la interessada aporta certificat de serveis prestats 
de l’Ajuntament de l’Olleria, on s’acredita experiència en el subgrup A2 com Arquitecta del 
22 de juliol de 2023 al 29 d’agost de 2024. També presenta documentació acreditativa 
d’un període com a becària en la Diputació de València del 15 de juny de 2017 al 20 de 
desembre de 2017. 
 
També presenta documentació acreditativa dels estudis prestats relatius a idiomes 
comunitaris, tant del B2 d’Anglés com del B2 d’Alemany. 
 
Tots estos mèrits ja formaven part de l’autobaremació presentada per la interessada en el 
moment de presentar la sol·licitud. 
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pàg. 2 
 

 
L’Òrgan Tècnic de Selecció acorda: 

 
Acceptar, en primer lloc, la documentació relativa a l’experiència professional en 
l’Ajuntament de l’Olleria, el que suposa un total de 3,36 punts, que han d’afegir-se a la 
puntuació total del concurs. No obstant, no és possible baremar l’experiència acreditada 
com a becària en la Diputació de Valencià, al no prestar-se els serveis en qualitat 
d’empleada pública, tal com s’especifica en l’apartat 14.2.2 de les bases de la 
convocatòria. 
 
Respecte de la baremació dels mèrits dels idiomes comunitaris, en l’apartat 14.2.5 de les 
bases, només es podran valorar “els títols establits (o homologats) per l’Escola Oficial 
d’Idiomes (EOI) o organisme i certificació homologada i equivalent (marc comú europeu 
de referència)”. A tal efecte s’ha utilitzat la taula d’equivalències d’acreditació de llengües 
de la Universitat de València, on no consten relacionats ningun dels títols presentats per 
la interessada, per la qual cosa s’ha decidit no acceptar-los a efectes de baremació. 
 
Per tant, s’estimen parcialment les pretensions de la interessada, afegint-se un total 
de 3,36 punts al total de la baremació ja realitzada, que d’esta forma tindrà un total de 
21,61 punts. 
 
1.2. Al·legació formulada per Rodrigo Tadeo Jesús, amb registre d'entrada número 

2025008779 de data 06/03/2025. 
 
Exposa que “Vist l'Edicte resultats provisionals entrevistes i baremació borsa 

Arquitecte/a Superior, en el que se m’otorga una puntuació de 18,66 punts en la fase de 
baremació.” sol·licita que “d’acord amb el full d’autobaremació que vaig presentar, m’ix 
una puntuación total de 25,32 que es desglossa en 11,32 punts per experiència 
professional i 14 punts per mèrits acadèmics, havent justificat els mèrits presentats, 
sol·licite que es revise aquesta puntuació”. 
 
Pel que fa a l’experiència professional, l’interessat aporta certificat de serveis prestats de 
l’Ajuntament de Llíria, on s’acredita experiència en el subgrup A2 com Arquitecte de l’1 de 
març de 2023 al 13 de febrer de 2025.  
 
També presenta documentació acreditativa dels estudis realitzats relatius a idiomes 
comunitaris, B1 d’Anglés. 
 
Respecte de la baremació dels mèrits dels idiomes comunitaris, en l’apartat 14.2.5 de les 
bases, només es podran valorar “els títols establits (o homologats) per l’Escola Oficial 
d’Idiomes (EOI) o organisme i certificació homologada i equivalent (marc comú europeu 
de referència)”. A tal efecte s’ha utilitzat la taula d’equivalències d’acreditació de llengües 
de la Universitat de València, on no consta relacionat el títol d’Anglés presentat per 
l’interessat, per la qual cosa s’ha decidit no acceptar-lo a efectes de baremació. 
 

L’Òrgan Tècnic de Selecció acorda: 
 
Acceptar, en primer lloc, la documentació relativa a l’experiència professional en 
l’Ajuntament de Llíria, el que suposa un total de 4,56 punts, que han d’afegir-se a la 
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puntuació total del concurs.  
 
Respecte de la baremació dels mèrits dels idiomes comunitaris, en l’apartat 14.2.5 de les 
bases, només es podran valorar “els títols establits (o homologats) per l’Escola Oficial 
d’Idiomes (EOI) o organisme i certificació homologada i equivalent (marc comú europeu 
de referència)”. A tal efecte s’ha utilitzat la taula d’equivalències d’acreditació de llengües 
de la Universitat de València, on no consta relacionat el títol d’Anglés presentat per 
l’interessat, per la qual cosa s’ha decidit no acceptar-lo a efectes de baremació. 
 
Per tant, s’estimen parcialment les pretensions de l’interessat, afegint-se un total de 
4,56 punts al total de la baremació ja realitzada, que d’esta forma tindrà un total de 28,22 
punts. 
 
 
1.3. Al·legació formulada per Vendrell Ribes M Julia, amb registre d'entrada número 

2025009674 de data 12/03/2025. 
 
Exposa que “Presenta certificado de prestación de servicios en la Administración de la 

Generalitat Valenciana, para ser tenidos en cuenta en la valoración de méritos que forma 
parte del proceso de selección "convocatoria 10/2024 de distintas bolsas de trabajo por el 
sistema de concurso oposición de arquitecto". En el momento de presentar la solicitud 
para formar parte del proceso de selección, no se disponía del certificado y se presentó la 
solicitud del mismo ante la Dirección General de Función Pública de la GVA”; sol·licita 
“Se adjunte el documento al expediente abierto y se tenga en consideración en la 
baremación de méritos.” 
 
La interessada aporta certificat de serveis prestats de la Generalitat Valenciana, on 
s’acredita experiència en el subgrup A2 com Arquitecte en altres administracions 
públiques del 30 de maig de 2022 al 11 de setembre de 2024.  
 

L’Òrgan Tècnic de Selecció acorda: 
 
Acceptar la documentació relativa a l’experiència professional en la Generalitat 
Valenciana, el que suposa un total de 5,60 punts, que han d’afegir-se a la puntuació total 
del concurs.  
 
Per tant, s’estima la pretensió de l’interessada, afegint-se un total de 5,60 punts al total 
de la baremació ja realitzada, que d’esta forma tindrà un total de 21,35 punts. 
 
 
2. VALORACIÓ DEL CONCURS DE MÈRITS DEFINITIVA. 
 
Finalitzat el termini d’al·legacions a la valoració provisional del concurs de mèrits, l’Òrgan 
Tècnic de Selecció atorga com a definitives les següents puntuacions: 
 

NIF Aspirant 
Puntuació 
entrevista 
(màxim 6) 

Puntuació 
baremació 
(màxim 34) 

Puntuació 
Concurs 

(màxim 40) 
***5927** ARBONA HIDALGO, LAURA 5 9,17 14,17 
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pàg. 4 
 

***0763** AÑÓ VILLALBA, LOURDES GEMMA 3 6,10 9,10 
***3432** CANTERO RAMÓN, ELOY 4 23,18 27,18 
***4574** CARAVACA MARTÍNEZ, SILVANA 3 14,00 17,00 
***7713** CARRERES SOLANES, JOAN 0 11,20 11,20 
***8306** CHINER MATEU, MARINA ROSELLA 3 25,75 28,75 
***3203** CORTÉS FENOLLAR, MANUEL 3 21,11 24,11 
***8698** FONS MARTÍNEZ, ANNA 0 8,19 8,19 
***7832** GIMENO LILLO, DAVID 3 12,72 15,72 
***9983** GREUS CLIMENT, ESTHER 3 18,61 21,61 
***7850** JIMÉNEZ IBÁÑEZ, MANUEL 5 25,40 30,40 
***1225** MARTÍ CONTELLES, MARÍA 3 12,62 15,62 
***7273** MORELL TALENS, MARÍA ELENA 4 24,50 28,50 
***6200** NICLÓS ESTEVE, ROSER 5 12,97 17,97 
***6649** PERPIÑÁ GIRONA, DARÍO 4 20,03 24,03 
***8704** RODRIGO TADEO, JESÚS 5 23,22 28,22 
***6329** ROMERA NAVARRO, DAVID 5 5,45 10,45 
***9797** SÁNCHEZ BENLLOCH, PATRICIA 0 16,28 16,28 
***0828** VENDRELL RIBES, MARÌA JULIA 3 18,35 21,35 

 
 

3. ASPIRANTS QUE HAN SUPERAT EL PROCÉS, I ORDE FINAL DE LA BORSA. 
 
Finalitzada la fase de concurs es fa pública la relació d’aspirants que l’han superada, per 
ordre de puntuació. Els casos d’empat que s’han produït s’han dirimit de la següent 
manera: “té prioritat l’aspirant amb major antiguitat ininterrompuda en el cos, escala o 
categoria que s’exerceix en aquesta Corporació i objecte de convocatòria, i que està en 
actiu en el moment de l’adjudicació”. 
 
Així doncs, el procés de selecció finalitza amb l’adjudicació de les places tal com es 
detallen a continuació: 
 

Nº ordre 
borsa NIF Aspirant Puntuació 

total concurs 
Puntuació 

test 
Total 

1 ***7273** Morell Talens, María Elena 28,50 44,25 72,75 
2 ***8704** Rodrigo Tadeo, Jesús 28,22 40,25 68,47 
3 ***7850** Jiménez Ibáñez, Manuel 30,40 32,50 62,90 
4 ***8306** Chiner Mateu, Marina Rosella 28,75 32,50 61,25 
5 ***0828** Vendrell Ribes, María Julia 21,35 39,00 60,35 
6 ***3432** Cantero Ramón, Eloy 27,18 32,25 59,43 
7 ***6649** Perpiñá Girona, Dario 24,03 32,25 56,28 
8 ***3203** Cortés Fenollar, Manuel 24,11 31,25 55,36 
9 ***9983** Greus Climent, Esther 21,61 31,50 53,11 

10 ***4574** Caravaca Martínez, Silvana 17,00 35,75 52,75 
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11 ***6200** Niclós Esteve, Roser 17,97 30,75 48,72 
12 ***9797** Sánchez Benlloch, Patricia 16,28 31,75 48,03 
13 ***6329** Romera Navarro, David 10,45 37,25 47,70 
14 ***7713** Carreres Solanes, Joan 11,20 36,00 47,20 
15 ***1225** Martí Contelles, María 15,62 31,25 46,87 
16 ***7832** Gimeno Lillo, David 15,72 30,50 46,22 
17 ***5927** Arbona Hidalgo, Laura 14,17 30,75 44,92 
18 ***8698** Fons Martínez, Anna 8,19 33,75 41,94 
19 ***0763** Añó Villalba, Lourdes Gemma 9,10 30,75 39,85 

 
4. RECURSOS.  
 

Contra els actes de tràmit de l’Òrgan Tècnic de Selecció que decidisquen directament 
o indirectament el fons de l’assumpte, determinen la impossibilitat de continuar el 
procés selectiu, produïsquen indefensió o perjudici irreparable a drets o interessos 
legítims, les persones interessades poden interposar recurs d’alçada davant l’alcaldia 
(regidoria delegada) en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la publicació 
o notificació.  
 
I no havent-hi més assumptes que tractar, es dona per acabat l'acte a l'hora indicada, 
de tot això s'estén la present acta que, llegida i trobada conforme, es ratifica pels 
membres que constitueixen la Comissió, signant en el lloc i data al principi indicats, del 
que jo la Secretari del Tribunal, en done fe. 
 
 

LA PRESIDENTA DE LA COMISSIÓ DE VALORACIÓ 
 
 

Id
en

tif
ic

ad
or

 W
8Z

d 
W

tO
3 

w
/6

y 
pK

fu
 L

T
iK

 w
cL

C
 N

A
A

=

U
R

L 
ht

tp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lz

ira
.e

s/
P

or
ta

lC
iu

da
da

no
/v

er
ify

D
oc

s.
js

p

MARIA CRISTINA MARTÍNEZ ALGARRA

Fecha firma: 26/03/2025 8:54:00 CET

CAP DE SERVEI DE GESTIÓ DEL TERRITORI

AJUNTAMENT D'ALZIRA
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